47 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.) na wniosek Wójta 
Gminy Ornontowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Mikołowskiemu w kwocie 970 000,00 zł 
(słownie: dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej ul. Zwycięstwa nr 2908S z drogą powiatową ul. Zamkową nr 5343S 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1. zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Ornontowice